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POZYCJA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skéry (m*/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

krzesto

Cleo

Kod produktu: A-1604

Projekt: STROOG Andrzej Lecko$

Cleo to rodzina bardzo popularnych, wygodnych i
ergonomicznych krzeset idealnych zaréwno do restauracji, jak
i jadalni. Cleo dostepne jest w réznych wariantach: od wersji
w catosci drewnianej, wykonanej z jednego ptata sklejki po

wersje kompletnie tapicerowana.

OPCJAA:
TAPICEROWANE

WARTOSC
OPCJAA

buk/dab

890

530

450

490

59

1,76/2

4,05/2

590x440x1000

0,260
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